
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 серпня 2021 року № 232

Про затвердження проєктно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проєкту «Реконструкція внутрішніх
електромереж Закладу дошкільної освіти ”Веселка” з використанням новітніх
технологій енергозбереження (сонячних панелей) по вул. Євгена Гребінки 1/2, м.
Гребінка Полтавської області. Коригування», виготовлений Ф О П
П о н о м а р е н к о Л . М . , експертний звіт (позитивний) щодо розгляду
проєктної документації за робочим проєктом від 30.06.2021 № 30/783-
06/21/А ТОВ «ПЕРША ПРИВАТНА ЕКСПЕРТИЗА» у м. Львів, керуючись
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку
затвердження проєктів будівництва і проведення їх експертизи та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
статтею 31 Закону України "Про місцевесамоврядування в Україні", виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція

внутрішніх електромереж Закладу дошкільної освіти ”Веселка” з використанням
новітніх технологій енергозбереження (сонячних панелей) по вул. Євгена
Гребінки 1/2, м. Гребінка Полтавської області. Коригований» та зведений
кошторисний розрахунок у сумі 551,436 тис. гривень, у тому числі будівельні
роботи 337,226 тис. грн., інші витрати 150,386 тис. грн., устаткування 63,824 тис.
грн..

Міський голова В. Колісніченко


